
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 02:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ochrann-brle-pro-co2-laser-9000-11000nm-p-37332.html

  
Ochranné brýle pro CO2 laser
9000-11000nm

Včetně DPH 2 369 Kč

Bez DPH 1 958 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 28 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374681

Popis produktu
Zajistěte si potřebnou bezpečnost při práci s CO2 laserem pomocí profesionálních bezpečnostních brýlí. Tyto brýle jsou
speciálně navrženy tak, aby chránily vaše oči před potenciálním poškozením při práci s CO2 lasery.  
 

Rozsah ochrany: Ochrana v rozmezí vlnových délek 9000-11000 nm, zvláště účinná při vlnové délce 10600 nm,
charakteristická pro CO2 laser.
Materiál: Odolný rám TR90 a objektivy PC zajišťují trvanlivost a pohodlí při používání.
Světelná propustnost: Vysoká úroveň propustnosti světla 83% zajišťuje dobrou viditelnost během provozu.
Optická hustota: OD 6+ pro vlnové délky 9000-11000 nm, což naznačuje vysokou účinnost ochrany.
Certifikát CE: Brýle splňují bezpečnostní normy Evropské unie, což potvrzuje jejich kvalitu a spolehlivost.
Hodnocení LB: 10600 nm DI LB3 LP S CE, což potvrzuje účinnost ochrany.
Použití: Ideální pro práci s CO2 lasery.

Bezpečnost je při práci s CO2 lasery klíčová. Při výběru ochranných brýlí dbejte na jejich specifikaci, abyste zajistili maximální
ochranu. Je důležité, aby byl výrobek certifikován CE, což zajišťuje shodu s evropskými bezpečnostními normami. Pohodlí
při používání je také důležité, proto stojí za to věnovat pozornost kvalitě zpracování, trvanlivosti materiálů a průhlednosti
čoček. Tyto brýle jsou nezbytným ochranným prostředkem pro každého, kdo pracuje s CO2 lasery.
Nešetřete na očích.  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ochrann-brle-pro-co2-laser-9000-11000nm-p-37332.html
http://www.tcpdf.org

